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2001 MERCEDES-BENZ E 430 4MATIC (210.283)
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VIN

Decoder for Mercedes-Ben?

Allgemeine Daten

FIN WDB2102831X057122
Modell E 430 4AMATIC
Motornummer 113940 30 279182
Getriebe 722669 02 731781

Auftragsnummer 00217 85998
Ort der Bestellung NDL - FRANKFURT
Innenausstattung LEDER GRAU / ORIONGRAU (218A)

Lack 1

BRILLANTSILBER - METALLICLACK (744U)

Erzeugungsdatum 2001-03-02

Lieferdatum

SA-Code
022
026
213
220
228
242
248
249
275
293
352
354
401
404
405
414
423
480
500
543
550
581
600
611
612
673
679
680
682
693
801

810
813

2001-03-09

Beschreibung

DESIGNO - ZIERTEILE

ENTFALL NOTSCHLUESSEL

PARAMETER-LENKUNG

PARKTRONIC-SYSTEM (PTS)

ZUSATZHEIZUNG

FAHRERSITZ RE. ELEKTR.VERSTELLBAR M.MEMORY
FONDSITZ MIT INTEGRIERTEM KINDERSITZ

INNEN- UND AUSSENSPIEGEL AUTOMAT. ABBLENDBAR
MEMORY-PAKET (FAHRERSITZ, LENKSAEULE U. SPIEGEL)
SIDEBAG IM FOND LINKS UND RECHTS

COMAND

ANTENNE FUER TELEFON D/E-NETZ

EINZELSITZE

FAHRERLEHNE ORTHOPAEDISCH LINKS
MULTIKONTURSITZ RECHTS

SCHIEBEDACH ELEKTRISCH IN GLASAUSFUEHRUNG
GETRIEBE AUTOMATISCH 5-GANG

NIVEAU - REGULIERUNG

AUSSENSPIEGEL LI. U. RE. ABKLAPPBAR
SONNENBLENDE MIT MAKE-UP SPIEGEL LINKS UND RECHTS BELEUCHTET
ANHAENGEVORRICHTUNG
KLIMATISIERUNGSAUTOMATIC

SCHEINWERFER - REINIGUNGSANLAGE
AUSSTIEGSLEUCHTEN FUER FAHRERTUEREN
XENON-SCHEINWERFER RECHTSVERKEHR

BATTERIE MIT GROESSERER KAPAZITAET
STRUKTURRAD ALS RESERVERAD

LM-RAD 5-LOCH-DESIGN AVANTGARDE
FEUERLOESCHER

WD-BLAUES GLAS RUNDUM, BANDFILTER, HECKSCHEIBE-ESG

MODELLJAHRWECHSEL, DIE LETZTE ZIFFER ZEIGT DAS JEWEILIGE NEUE
MODELLJAHR AN

SOUNDSYSTEM
LINGUATRONIC-DEUTSCH (SPRACHBEDIENUNG)
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https://www.lastvin.com

WDB2102831X057122 www.LastVIN.com

SA-Code
819
844
854
876
877
910
926
954
988

AO-Text

Beschreibung

CD-WECHSLER

KLAPPSITZBANK IM LADERAUM EINSCHLIESSLICH 2 AUTO-
TELEFON "HANDY", NOKIA 6150 (6210)
INNENRAUM-LICHTPAKET

LESELEUCHTE IM FOND

LICHTMASCHINE MIT GROESSERER KAPAZITAET
ABGASREINIGUNG MIT EU4 TECHNIK (EURO 4)
AUSSTATTUNGSPAKET AVANTGARDE

KFZ-BRIEF UND COC PAPIERE (MIT EG-TYPSCHILD)

COMMAND GET. 210 820 5689/80 09.09.02 KL.

Info-Text

4MATIC

07806701 TELESTART-FERNBEDIENUNG FUER ZUSATZHEIZUNG

210

22100001 ZIERTEILE LINE- BZW. AUSSTATTUNGSUEBERGREIFEND
- WURZELNUSS ANSTELLE VOGELAUGENAHORN
%HINWEIS!!! BEI CODE 289 HOLZ/-LEDERLENKRAD IN WURZELNUSS-

=== AUFUHRUNG
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