2001 MERCEDES-BENZ E 430 4MATIC (210.283)



Allgemeine Daten

FIN WDB2102831X057122

 Modell
 E 430 4MATIC

 Motornummer
 113940 30 279182

 Getriebe
 722669 02 731781

 Auftragsnummer
 0 0 217 85998

 Ort der Bestellung
 NDL - FRANKFURT

Innenausstattung LEDER GRAU / ORIONGRAU (218A)

Lack 1 BRILLANTSILBER - METALLICLACK (744U)

Erzeugungsdatum 2001-03-02 Lieferdatum 2001-03-09

SA-Code	Beschreibung	
022	DESIGNO - ZIERTEILE	
026	ENTFALL NOTSCHLUESSEL	
213	PARAMETER-LENKUNG	
220	PARKTRONIC-SYSTEM (PTS)	
228	ZUSATZHEIZUNG	
242	FAHRERSITZ RE. ELEKTR. VERSTELLBAR M. MEMORY	
248	FONDSITZ MIT INTEGRIERTEM KINDERSITZ	
249	INNEN- UND AUSSENSPIEGEL AUTOMAT. ABBLENDBAR	
275	MEMORY-PAKET (FAHRERSITZ, LENKSAEULE U. SPIEGEL)	
293	SIDEBAG IM FOND LINKS UND RECHTS	
352	COMAND	
354	ANTENNE FUER TELEFON D/E-NETZ	
401	EINZELSITZE	
404	FAHRERLEHNE ORTHOPAEDISCH LINKS	
405	MULTIKONTURSITZ RECHTS	
414	SCHIEBEDACH ELEKTRISCH IN GLASAUSFUEHRUNG	
423	GETRIEBE AUTOMATISCH 5-GANG	
480	NIVEAU - REGULIERUNG	
500	AUSSENSPIEGEL LI. U. RE. ABKLAPPBAR	
543	SONNENBLENDE MIT MAKE-UP SPIEGEL LINKS UND RECHTS BELEUCHTET	
550	ANHAENGEVORRICHTUNG	
581	KLIMATISIERUNGSAUTOMATIC	
600	SCHEINWERFER - REINIGUNGSANLAGE	
611	AUSSTIEGSLEUCHTEN FUER FAHRERTUEREN	
612	XENON-SCHEINWERFER RECHTSVERKEHR	
673	BATTERIE MIT GROESSERER KAPAZITAET	
679	STRUKTURRAD ALS RESERVERAD	
680	LM-RAD 5-LOCH-DESIGN AVANTGARDE	
682	FEUERLOESCHER	
693	WD-BLAUES GLAS RUNDUM, BANDFILTER, HECKSCHEIBE-ESG	
801	MODELLJAHRWECHSEL, DIE LETZTE ZIFFER ZEIGT DAS JEWEILIGE NEUE MODELLJAHR AN	
810	SOUNDSYSTEM	

LINGUATRONIC-DEUTSCH (SPRACHBEDIENUNG)

813

SA-Code	Beschreibung
819	CD-WECHSLER
844	KLAPPSITZBANK IM LADERAUM EINSCHLIESSLICH 2 AUTO-
854	TELEFON "HANDY", NOKIA 6150 (6210)
876	INNENRAUM-LICHTPAKET
877	LESELEUCHTE IM FOND
910	LICHTMASCHINE MIT GROESSERER KAPAZITAET
926	ABGASREINIGUNG MIT EU4 TECHNIK (EURO 4)
954	AUSSTATTUNGSPAKET AVANTGARDE
988	KFZ-BRIEF UND COC PAPIERE (MIT EG-TYPSCHILD)

AO-Text

COMMAND GET. 210 820 5689/80 09.09.02 KL.

Info-Text

4 M A T I C

07806701 TELESTART-FERNBEDIENUNG FUER ZUSATZHEIZUNG 210

22100001 ZIERTEILE LINE- BZW. AUSSTATTUNGSUEBERGREIFEND

- WURZELNUSS ANSTELLE VOGELAUGENAHORN

%HINWEIS!!! BEI CODE 289 HOLZ/-LEDERLENKRAD IN WURZELNUSS-

====== AUFÜHRUNG